con el esfuerzo consciente de los militantes

de la Unión Obrera Comunista (MLM)
y el apoyo de la masa de sus lectores y amigos!

De hecho ya, antes de que este número de Revolución Obrera 
viera la luz, varios camaradas desplegaron la iniciativa y 

reunieron en dos semanas la suma $3.200.000 (Tres 
Millones Doscientos Mil Pesos). 

¡Nos faltan $8.800.000 (Ocho Millones Ocho-
cientos Mil Pesos) y los con-

seguiremos con su 
apoyo, camaradas y 
amigos!: